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Koulujen aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään perusopetuslain luvussa 
8 a. Perusopetuslain mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on 
tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien 
erityisopetukseen otetuille tai siirretyille oppilaille. Kunta vastaa toiminnan 
kokonaisuudesta. Kunta voi järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa itse, 
yhdessä muiden kuntien kanssa tai se voi hankkia palvelut esimerkiksi 
järjestöiltä tai yhteisöiltä. Kunnilla ei kuitenkaan ole velvollisuutta tarjota 
toimintaa. 
 
Toimintaa tulee tarjota joko 570 tai 760 tuntia koulun työvuoden aikana, 
kullekin toimintaan osallistuvalle lapselle keskimäärin 3 tai 4 tuntia 
päivässä. Kunta voi periä aamu- ja iltapäivätoiminnasta kuukausimaksuja 
(Perusopetuslaki 48 f §). Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 
euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa. 
 
Maksu voidaan periä jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu 
aamu- tai iltapäivätoimintaan. Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan 
enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain puolet maksusta. 
Maksusta peritään vain puolet myös silloin, kun lapsi ei sairautensa vuoksi 
voi kalenterikuukauden aikana osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan yli 10 
päivänä. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko 
kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu 
toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet 
kuukausimaksusta. 
 
Virolahdella iltapäivätoiminnan hinta on tällä hetkellä 90 € / kk. Hinta on 
sama 3 tai 4 tuntia päivässä toimintaan osallistuvalle. Mikäli lapsi osallistuu 
toimintaan enintään 10 pv/kk, on maksu puolet kuukausimaksusta eli 45 
€/kk. Nykyiset hinnat ovat olleet voimassa 1.8.2016 alkaen, niitä on 
tarkasteltu lähes vuosittain. Aamupäivätoimintaa koululaisille ei järjestetä.  
 
Lähikuntien koululaisten iltapäivätoiminnan maksut vaihtelevat 90-130€/kk. 
Kaikissa näissä kunnissa iltapäivätoiminnan maksu on puolet koko 
kuukauden maksusta, mikäli lapsi osallistuu toimintaan enintään 10 pv/kk.  
 
 

Esittelijä Virolahden hyvinvointijohtaja Outi Silander 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää koululaisten iltapäivätoiminnan hinnaksi 120 € / kk 
1.8.2025 alkaen. Mikäli lapsi osallistuu toimintaan enintään 10 päivää 
kuukaudessa, on maksu puolet kuukausihinnasta eli 60 € / kk. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


